東住支第３２１号

令和８年３月２日

放課後等デイサービス事業所様

大阪府立東住吉支援学校

校長  西浦  由夏

下校時の送迎方法の変更について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、３月１２日（木）～２３日（月）の期間、南門付近の側溝工事を実施し

ます。これに伴い使用できる門が一か所のみとなるため、この期間は入校方法を

変更させていただきます。入校方法および入校後の停車位置等の詳細につきまし

ては、【別紙】をご確認ください。

なお、入校可能な時間は下記のとおりです。通学バスが全台出発後、デイサー

ビス送迎車両が入校可能となりますので、ご確認ください。

【注意点】

 ・入校時間前は通学バスの出発に影響が出ますので、門付近での停車や学校周

辺での周回はお控えください。時間を調整したうえで来校してください。

 ・通学バスの出発状況によっては、デイサービス送迎車両の入校可能時間が前

後する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

 ・急な車両の移動をお願いする場合があります。２名以上で来校していただ

き、すぐに対応できるよう運転手は必ず車両で待機してください。

・満車の場合は時間調整をお願いする場合があります。

問い合わせ先

大阪府立東住吉支援学校

デイサービス担当 池田浩明

０６－６６０８－９１００

１便下校     １３：１０～１３：２０

２便下校     １５：１０～１５：２０

１１：１０下校  １１：１０～１１：２０

１２時下校    １２：００～１２：１０